
Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 3. veebruar 2014     N - noor;    V - veteran 50+

PLOKKVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt, d=40cm, kolmikleht)

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 2.02. Eesti MV 563

2 Kristi Ilves K Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 554

3 Saskia Kaldamäe Tartu VK/Tartu Valla SK 15.12. Eesti KV 551

4 Emily Hõim K Tartu VK/Tartu Valla SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 549

5 Krista Kull Türi Vibukool 2.02. Eesti MV 546

6 Triin Piip K Järvamaa AK 14.12. Eesti noorte KV 384

18m distants (30 noolt, d=40cm, kolmikleht)

1 Lisell Jäätma N Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 284

2 Kristi Ilves K Türi Vibukool 23.11. Türi Cup 279

3 Saskia Kaldamäe Tartu VK/Tartu Valla SK 15.12. Eesti KV 278

4 Emily Hõim K Tartu VK/Tartu Valla SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 277

5 Krista Kull Türi Vibukool 2.02. Eesti MV 274

6 Triin Piip K Järvamaa AK 14.12. Eesti noorte KV 195

PLOKKVIBU MEHED

18m harjutus (60 noolt, d=40cm, kolmikleht)

1 Evert Ressar Järvamaa AK 23.11. Türi Cup 587

2 Priit Tormis Järvamaa AK 2.02. Eesti MV 577

3 Artur Aas K Türi Vibukool 2.02. Eesti MV 570

4 Gunnar Vahtra Pärnu Meelis 15.12. Eesti KV 565

5 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 2.02. Eesti MV 564

6 Rein Merendi Sagittarius 2.02. Eesti MV 561

7 Caius Kand J Järvamaa AK 1.02. Eesti noorte MV 560

8 Mart Marandi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 560

9 Kristo Kent Järvamaa AK 15.12. Eesti KV 559

10 Indrek Võhumõõk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 554

11 Kalle Putk Sagittarius 23.11. Türi Cup 553

12 Jaan Kookla Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 550

13 Kristo Kookla J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 549

14 Renet Kask K Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 536

15 Aleksander Kiskonen V Järvamaa AK 23.11. Türi Cup 526

16 Maarek Raudsepp K Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 454

18m distants (30 noolt, d=40cm, kolmikleht)

Eesti vibuspordi 2013.-2014. aasta sisehooaja 

edetabel



1 Evert Ressar Järvamaa AK 23.11. Türi Cup 295

2 Priit Tormis Järvamaa AK 2.02. Eesti MV 289

3 Artur Aas K Türi Vibukool 15.12. Eesti KV 287

4 Kristo Kent Järvamaa AK 23.11. Türi Cup 283

5 Gunnar Vahtra Pärnu Meelis 15.12. Eesti KV 283

6 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 283

7 Rein Merendi Sagittarius 2.02. Eesti MV 282

8 Caius Kand J Järvamaa AK 2.02. Eesti MV 281

9 Mart Marandi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 281

10 Indrek Võhumõõk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 17.-19.01. Läti MV (LAT) 279

11 Kalle Putk Sagittarius 23.11. Türi Cup 277

12 Jaan Kookla Vana-Võidu VK/Viljandi SK 2.02. Eesti MV 277

13 Kristo Kookla J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 275

14 Renet Kask K Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 270

15 Aleksander Kiskonen V Järvamaa AK 23.11. Türi Cup 267

16 Maarek Raudsepp K Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 232

PLOKKVIBU NOORED TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Meeri-Marita Paas Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 585

2 Kätlin Langerpaur Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 561

3 Ragne Kuurmaa Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 532

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Meeri-Marita Paas Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 294

2 Kätlin Langerpaur Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 285

3 Ragne Kuurmaa Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 271

PLOKKVIBU NOORED POISID

15m harjutus (60 noolt, d=80cm)

1 Kristjan Ilves Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 590

2 Robin Jäätma Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 589

3 Eigo Pesti Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 554

4 Markus Aluste Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 535

15m distants (30 noolt, d=80cm)

1 Robin Jäätma Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 297

2 Kristjan Ilves Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 297

3 Eigo Pesti Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 280

4 Markus Aluste Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 273



PLOKKVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Meeri-Marita Paas Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 594

2 Karolin Puusepp Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 593

3 Ragne Kuurmaa Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 550

15m distants (30 noolt, d=122cm)

1 Meeri-Marita Paas Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 299

2 Karolin Puusepp Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 297

3 Ragne Kuurmaa Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 277

PLOKKVIBU TIDETID POISID

15m harjutus (60 noolt, d=122cm)

1 Kristjan Ilves Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 595

2 Ranet Hulko Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 579

3 Hans Kristjan Kuningas Järvamaa AK 1.02. Eesti noorte MV 575

4 Markus Aluste Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 562

5 Joosep Laagemann Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 560

6 Christopher Vokk Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 556

7 Matthias Rikka Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 538

8 Richard Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 513

9 Jaan-Hendrik Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 486

15m distants (30 noolt, d=122cm)

1 Kristjan Ilves Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 298

2 Ranet Hulko Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 291

3 Hans Kristjan Kuningas Järvamaa AK 1.02. Eesti noorte MV 291

4 Markus Aluste Türi Vibukool 14.12. Eesti noorte KV 284

5 Joosep Laagemann Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 284

6 Christopher Vokk Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 279

7 Matthias Rikka Türi Vibukool 1.02. Eesti noorte MV 273

8 Richard Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 1.02. Eesti noorte MV 261

9 Jaan-Hendrik Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 14.12. Eesti noorte KV 246



 


